
令和６年 10月 22日  

保護者の皆様 

西条市立中川小学校長 合田 和彦  

中川小学校ＰＴＡ会長 伊藤 憲二  

 

 

中川スマイルフェスティバルの御案内 

 

  

錦秋の候、皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り、本校の教育及びＰＴＡ活動に御理解と御支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も下記の要領にて開催いたします。日頃の各教科や総合的な学習の時間等

における学習の成果を、是非とも御覧いただきたいと思います。 

 つきましては、何かと御多用のこととは存じますが、御来校いただき、御参観ください

ますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年 11 月 13 日（水） 9:35～11:05（会場は 9:15） 

 

２ 場 所       中川小学校体育館 

 

３ 内 容    創作劇等(１・２年、３年、６年)、合奏(４・５年) 

       ※ およその流れ(時間)を掲載したプログラムもお配りします。 

 

４ お願い 

 ⑴ 体育館での参観は、体育館後方の椅子席とします。立ち見をする方は、他の方に配

慮をお願いします。（裏面に会場図がございます。） 

  ○ 小さなお子様をお連れの場合、保護者様と一緒に座るなど御配慮ください。児童

席への立ち入りは御遠慮ください。 

  ○ フェスティバル終了後、Googleフォームによるアンケート入力に御協力くださ

い。 

  〇 スリッパを御持参ください。 

 ⑵ 体育館内でのお話は、控えてください。 

  〇 児童の発表に支障がないよう、御協力ください。 

⑶ 体育館内は、換気のため、窓を開けて進行します。 

  ○ 天候に合わせて、防寒対策をしてください。また、マスク着用等については、個

人の御判断にお任せいたします。 

⑷ この日は、フェスティバル後、給食を食べ 13時 20分に下校をします。 

 



   

５ 会場図 

                                   

                                      

     

     

      

 

      

    

  

 

 

参観者席（保護者・学校運営協議会委員等） 

 

        

 

 

 

 

ステージ(看板) 

 

児童は前から学年で横一列。   

   

 

長
机 

     ひな壇 

消 毒 


